6
08.02.2021 № 96-нму «С»
О проведении практики студентов
филологического факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 1 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-21 06 01 «Совре-менные иностранные языки (по направлениям)» направления специальности            1-21 06 01-01 «Современные иностранные языки (преподавание)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную психологическую практику, совмещенную с процес-сом теоретического обучения, студентов 1 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-21 06 01 «Современные иностранные языки (по направлениям)» направления специальности                    1-21 06 01-01 «Современные иностранные языки (преподавание)» с 08.02.2021  по 20.03.2021.
2. Определить студентам базы практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры романо-германской филологии О.И.Ковальчук.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра  студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 25.03.2021.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего обязанности декана филологического факультета Е.Н.Ясюкевич.
Проректор по учебной работе

      Ю.Э.Белых
Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я.Колоцей

____  ___________  2021

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________ 2021

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева

_____  ___________  2021

И.о. декана филологического факультета

_________________   Е.Н.Ясюкевич
____ _____________ 2021
Приложение к приказу

______________2021 № _______________
	№ п/п
	ФИО студентов

	Форма

обучения
	База
практики
	ФИО руководителя практики от кафед-ры, должность

	1.
	Вакульчик Илария Сергеевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 27
г. Гродно»
	Ковальчук О.И., доцент кафедры ро-мано-германской филологии

	2.
	Горейко Татьяна Олеговна
	Бюджетная

	3.
	Дубик Анна Викторовна
	Бюджетная

	4.
	Займак Ангелина Николаевна
	Бюджетная

	5.
	Казека Екатерина Игоревна
	Бюджетная

	6.
	Колесникович Ирина Геннадьевна
	Платная

	7.
	Комаров Денис Валерьевич
	Бюджетная

	8.
	Марзан Ирина Александровна
	Бюджетная

	9.
	Матюкевич Екатерина Николаевна
	Бюджетная

	10.
	Парфеня Полина Андреевна
	Платная

	11.
	Сафин Роман Русланович
	Бюджетная

	12.
	Федкевич Рената Геннадьевна
	Бюджетная

	13.
	Федорович Вероника Олеговна
	Платная

	14.
	Чекун Юлия Анатольевна
	Платная

	15.
	Якусик Илона Геннадьевна
	Бюджетная

	16.
	Беляева Виктория Андреевна
	Бюджетная

	17.
	Гришкевич Александра Сергеевна
	Платная

	18.
	Живулько Екатерина Вячеславовна
	Платная

	19.
	Иванова Дарья Владимировна
	Бюджетная

	20.
	Кивер Екатерина Сергеевна
	Бюджетная

	21.
	Кивильша Рената Валентиновна
	Платная

	22.
	Малахова Ангелина Игоревна
	Бюджетная

	23.
	Курига Полина Александровна
	Платная

	24.
	Крупица Виктория Олеговна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия

№ 5
г. Гродно»
	Лисовская И.С., доцент кафедры бе-лорусской филоло-гии

	25.
	Маркевич Анастасия Викторовна
	Бюджетная

	26.
	Садовский Евгений Валерьевич
	Бюджетная

	27.
	Салей Александра Дмитриевна
	Бюджетная

	28.
	Синкевич Маргарита Витальевна
	Бюджетная

	29.
	Терешко Алексей Русланович
	Бюджетная

	30.
	Шарупская Виктория Станиславовна
	Платная

	31.
	Шерневич Ольга Витальевна
	Бюджетная

	32.
	Автухевич Маргарита Игоревна
	Бюджетная

	33.
	Бузук Мария Константиновна
	Платная

	34.
	Гавриленко Вероника Евгеньевна
	Бюджетная

	35.
	Гасанова Айсу Рамиловна
	Платная

	36.
	Горбусь Игорь Александрович
	Платная
	ГУО «Гимназия

№ 2
г. Гродно»

	37.
	Гринюк Евгений Геннадьевич
	Бюджетная

	38.
	Костюкевич Яна Валентиновна
	Бюджетная

	39.
	Литко Валерия Вадимовна
	Платная

	40.
	Ломаева Вероника Борисовна
	Бюджетная

	41.
	Неудачина Светлана Игоревна
	Бюджетная

	42.
	Пекун Артем Николаевич
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 23
г. Гродно»

	43.
	Салейчук Дарья Сергеевна
	Бюджетная

	44.
	Самуйлик Анастасия Александровна
	Платная

	45.
	Трофимчик Мария Юрьевна
	Бюджетная

	46.
	Щербинская Анастасия Олеговна
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов филологического факультета»

1. Е.Н.Ясюкевич – и.о. декана филологического факультета;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева